Com. 7

Letre, que les officiers d'un an, et  
cal, a que les premiers, copiers, et  
haver, par le Gouvernador, et d'aujourd'hui  
Gouvernador de Mallorca.

Nos Petrus, Dei gratia Rex Aragonum, Sicilie, Valentie, Majoricarum, Sardinie, et Corsie, Comesque Barcinonie, Cerdonie, et Sexitanie. Ad humilem supplicationem instantiam nobis factam pro parte Universitatis, et Insule Minoricarum. Tenore presentium statuimus, quod in Cella de Ciudadella constitutur Bajulus pro vice antiquitatis consuevit et quod tam ipse, quam et ceteri Bajuli, et officiales dicta Insule, et singulorum locorum, ad ipsos officia eligantur. Ita quod per eundem tempus, quo officiales Majoricarum detinent in officijs consimilibus dicti officiales Minoricarum permaneant in eisdem. Appellationes vero, que interponuntur a Sententiis iudicium, et Bajulorum Insule memorata, fiant ad presentem vice Proxi dicta Insule, et ab eis ad Gobernadore Regni Majoricarum, et ut parcatur laboribus, et expensis processibus, sine instantia dicta secunda appellationis ducatur et agatur in dicta Insula, usque ad renunciationem, et conclusionem, sicut de instantia prima appellationis exprimitur; ex tunc vero tam ipse processus, tam principalis instantie, quam appellationum ad dictum Gobernadorem Majoricarum remittatur. Salvo quod in nullo casu appellationis interiecta a quocumque decem librarum, et infra, non abstrahantur ad ipsam Insula, pro ut ab antiquo fuit hactenus observatum, hac autem omnia, et singula per nos superius ordinata durare volumus, et tenere dum de nobis processerit voluntate. Mandantes per presentes Universis, et singulis officialibus, et subditis nostrae Insule Supradicta, quod predictam ordinationem nostram teneant firmam, et inconcusse observent, dum de nobis voluntate processerit, ut est dictum. In cuius rei testimonium presentem

Vobis fieri iussimus, nostro sigillo munitam. Dat. in ciuitate  
de Barchinone. quarto Idus Ianuarij, anno. Dni Millesimo  
trecentesimo quadragesimo quinto. by Coy

Concordat cum suo Originali Veritate, et condito et vacante  
in libro Privilegiorum D. Nicolai Vermell, Sen  
Universitatis Inula Minoricarum, de quo et dem fuis  
Leo Noij. ac Sery. infra scriptus; et in testam. in diem  
Veritatis Imperio Regillum Minorem dicta Uni<sup>vers</sup>  
Die 27 May 1718. Et Mandato Ad. Mag<sup>rum</sup> Curatorum.

Stephanus Brisney Noij. ac Sery.  
P. S. Inula Minoricarum